En la ciudad de Quito, a los 30 días del mes de abril de 2020, a las quince horas, en la 

Avenida República de El Salvador N36-230 y Avenida Naciones Unidas, comparecen a 

la celebración de la presente junta los siguientes accionistas: i) El señor David Pérez 

Alonso, propietario de nueve mil novecientas noventa y nueve (9.999) acciones  

ordinarias de un dólar de los Estados Unidos de América cada una e igual número de 

votos, debidamente representado por el Dr. Patricio Peña Romero según se desprende de 

la carta poder que se adjunta al expediente de la Junta; y, ii) La señora Sonia Beatriz